公告编号:2015-003

证券代码：831370  证券简称：新安洁  主办券商:申银万国证券股份有限公司

重庆新安洁景观园林环保股份有限公司

2014 年年度业绩预增公告

一、本期业绩预计情况

1、业绩预告期间：2014年1月1日至2014年12月31日

2、预计业绩情况：同向上升

3、业绩预告情况表

项目
本报告期

（2014 年 1-12 月）

上年同期

（2013 年 1-12 月）

归属于挂牌公司

股东的净利润

比上年同期增长：32%～38%

盈利：1875.17 万元

盈利：2475 万元-2587 万元

基本每股收益 盈利：0.59 元-0.62 元 盈利：0.43 元

注：基本每股收益以2014年12月31日股本计算

二、业绩预告预审计情况

本期业绩预增为公司根据经营情况的初步测算，未经注册会计师

    本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和

完整性承担个别及连带法律责任。

公告编号:2015-003

审计。

三、业绩变动原因说明

公司2014年度业绩实现持续增长，主要原因是：

1、公司所处行业市场化明确，大环境促使市场需求增加。

2、公司营销模式趋于成熟，全年营业收入大幅增长，约 50%左

右。

3、公司运营规范，团队建设及管理模式趋于完善，核心竞争力

逐步形成。

四、其他相关说明

    本次业绩预告是在公司财务部门预测的基础上做出的，未经审计

机构审计，有关具体财务数据将在公司2014年年度报告中详细披露。

      重庆新安洁景观园林环保股份有限公司

                                     董事会

                                  2015年1月15日